



ZZ/275/004/D/2017

Gdańsk, dnia 24.07.2017 r.

Wykonawcy

WYJASNIENIA Nr 2 DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

do postępowania na dostawę oprogramowania CAD 2D\3D do tworzenia dokumentacji konstrukcyjnej maszyn i urządzeń dla Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej.

Pytanie Nr 1:

- Ile licencji Państwa interesuje?
- Czy mają być one stanowiskowe? Czy usieciowione?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia obejmuje jedną licencję stanowiskową.

Pytanie Nr 2:

Nawiązując do punktu 2. z ogłoszenia o zamówieniu jednym z warunków jest „...prawa do korzystania przez Zamawiającego z oprogramowania bez żadnych ograniczeń czasowych i terytorialnych...”.

Czy jest to warunek konieczny?

Czy jest możliwość składania ofert na licencje czasowe (1 rok, 2 lata lub 3 lata)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza takiej możliwości.

Dziekan Wydziału
prof. dr hab. inż. Dariusz
Mikielewicz, prof. zw. PG

Otrzymują:

1. Strona internetowa